
=OVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

kterou zastupuje

(dále jen ,,pojišt'ovna" nebo ,,vedoucí pojistitel")

a
Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 639 98 530

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3433
kterou zastupuje

(dále jen ,,pojišt'ovna" nebo ,,další pojistitel")

a
pojišt'ovna VZP, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO27116 913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 9100
kterou zastupuje na základě plné moci dalšího pojistitele pro vedoucího pojistitele

(dále jen ,,pojišťovna" nebo ,,další pojistitel")

a

Fakultní nemocnice v Motole
ť

V Uvalu 84, 150 06 Praha 5
IČO 000 64 203

kterou zastupuje
ředitel Fakultní nemocnice v Motole

Korespondenční adresa pojistníka .je shodná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavřeli dodatek Č. 2 pojistné smlouvy

Č. 899-25652-28
o pojištění Živelním, pojištění odcizení a pojištění elektronických zařízení

ze dne 31. 1. 2018
Tato pojistná smlouva je ve správě

pojistná smlouva je sjednána prostřednictvhn pojišt'ovacího zprostředkovatele, kterému byla udělena plná
moc. pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišt'ovacího

zprostředkovatele.

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 (14 Prahd 1, Česká republika, lČ 45272956, zapsaná \1 obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka1464



Fakultní nemocnice v Motole Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č.: 899-25652-28 STRANA:2

L ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I.1. Dne 3 l. l. 2018 uzavřeli vedoucí pojistitel, pojistitelé a pojistník pojistnou smlouvu č. 899-25652-28

(dále jen ,,pojistná smlouva").

1.2. Vedoucí pojistitel, pojistitelé a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanoveni
pojistné smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení bodu II. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

l

II. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

II.1. Tímto dodatkem je provedena aktualizace přílohy Č. l této pojistné smlouvy: Příloha Č. l - Seznam
pojištěných elektronických zařízení

II.2. Ustanovení bodu 5.5.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícíµi zněním:
Přehled pojistného za pojistný rok l. l. 2019 - 31. 12. 2019 k datu 7. 11. 2019 za pojištění sjednaná v
pojistné smlouvě:

NÁZEV POJIŠTĚNÍ ROČNÍ POjISTNÉ V Kč

pojištěni živelní 4.400.506
pojištění odcizení 96.000
pojištění elektronických zařízení 2.384.081
POJISTNÉ CELKEM 6.880.587

II.3. Ustanovení bodu 5.5.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol
8992565228, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:
l. splátka ve výši 1.671.398,- KČ do 20. 2. 2019,
2. splátka ve výši 1.671.398,- KČ do 20. 4. 2019,
3. splátka ve výši 1.671.398,- KČ do 20. 7. 2019,
4. splátka ve výši 1.671.398,- KČ do 20. 10. 2019,
5. splátka ve výši 194.995,- KČ do 20. 12. 2019.

II.4. Ustanovení bodu 5.5.1. pojistné smlouvy se s účinností od l. 1. 2020 ruŠí a nahrazuje se následujícím
měním:
Přehled pojistného za pojistný rok l. l. 2020 - 3 l. 12. 2020 k datu l. l. 2020 za pojištění sjednaná v
pojistné smlouvě:

NÁZEV POJIŠTĚNÍ ROČNÍ POJISTNÉ V Kč

pojištění živelní 4.400.506
Pojištění odcizení 96.000
pojištění elektronických zařízení 3.483.142
PÔJISTNÉ CELKÓI """ · 7.979.648

II.5. Ustanovení bodu 5.5.2. pojistné smlouvy se s úČinností od 1. l. 2020 ruší a nahrazuje se následujícím
rznením:

Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-27661 10237/0100, variabilní symbol
8992565228, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:
l. splátka ve výši 1.994.912,- KČ do 20. 1.2020,
2. splátka ve výši 1.994.912,- KČ do 20. 4. 2020,
3. splátka ve výši 1.994.912,- KČ do 20. 7. 2020,
4. splátka ve výši 1.994.912,- KČ do 20. 10. 2020.

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika, lČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlcžka 1464

pojistná smlouva je ve správě: ]



Éakultňí nemocnice v Motole Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č.: 899-25652-28 STRANA:3

II.6. Ustanovení bodu 5.5.3. pojistné smlouvy se s úČinností od l. l. 2020 ruší a nahrazuje se následujícím
Ľ' rznenim:

Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 1.994.912,- KČ splatná vždy do 20. l., 20. 4., 20.
7. a 20. 10. kalendářního roku. výše splátek může být aktualizována v souladu se zrněnou výše
pojistného provedenou dle bodu 5.3.4. a 5.3.6. této pojistné smlouvy.

' II.7. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

III.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný od
7. 11. 2019.

III.2. Tento dodatek je nedílnou součásti pojistné smlouvy č. 899-25652-28, obsahuje celkem 3 listy a l
přílohu (Příloha č. l - Seznam pojištěných elektronických zařízení) a je vyhotoven v 6 stejnopisech, z
nichž l obdrží pojistník, ] pojišt'ovací zprostředkovatel, 2 vedoucí pojistitel a ] každý pojistitel.

V Praze dne

V Praze dne 5. l l. 2019

ředitel Fak ltni nemocnice v Motole

V Praze dne 5. 11. 2019

V Praze dne 5. l l, 2019

T. č. 491310/2011 KON5 Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česke republik, lČ 45272956, zapsaná v obchadnim rejstříku u Městského soudu v Praze, cd

pojistná smlouva je ve správě:



Faku|tní nemocnice v Motole Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č. 899-25652-28

Příloha č. 1- Seznam pojištěných elektronických zařIzení

lnv:Í::oární Rok výroby Název zařIzení

24718 2011 Mikroskop
24719 2011 Systém neuronavigačni
25490 2011 OPPK 24022 Cytometr průtokový
25743 701? rtg

lnv:Í::oární Rok výroby Název zařIzení

24718 2011 Mikroskop
24719 2011 Systém neuronavigačni
25490 2011 OPPK 24022 Cytometr průtokový
25743 2012 RTG
26089 2013 RTG skiagraficko-skiaskopický
26554 2014 EU14 RTG - CT
26555 2014 EU14 Magnetická rezonance 1,5 T nová cena
26687 2015 EU14 Gamakamera dvouhlavá spéct.
26729 2015 RTG CT
27159 2015 EU18 RTG angiograf. Allura
27456 2016 RTG traumatologický
27073 2015 Myčka komorová, nová cena
28528 2018 oppk 2422 přístroj labor. Sekvenátor
29087 2018 Systém robotický
29121 2018 RTG CT
29520 2018 RTG traum. Skiagrafivcký
29713 2019 URYCHLOVAČ LINEÁRNÍ
30015 2019 EU1902 MAGNETICKÁ REZONANCE 3T
30146 2019 RTG CANON
30179 2019 SYSTÉM PLÁNOVACÍ A VERTIFIKAČNĹ
30180 2019 URYCHLOVAČ LIN EÁRNĹ

CELKEM

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, lČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městskéha soudu v Praze, oddíl B, vložka1464

1/1


